
SUSITARIMAS  
DĖL 2021 M. BALANDŽIO 22 D. ĮDARBINIMO SU PAGALBA PASLAUGŲ VIEŠOJO 

PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES NR. US21-85   
PAKEITIMO 

 
2022 m. sausio    d. Nr.  

Vilnius 
 
 Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  (toliau – 
Pirkėjas) (toliau – Paslaugų pirkėjas), atstovaujama Kanclerio Arūno Marmos, veikiančio pagal Dokumentų 
pasirašymo ir derinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Užimtumo tarnyba) direktoriaus 2018 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. V-471 
„Dėl Dokumentų pasirašymo ir derinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Užimtumo tarnybos direktoriaus 2021 m. 
gegužės 4 d. įsakymo Nr. V-191 redakcija), 8.5.2 papunkčiu suteiktus įgaliojimus, ir jungtinės veiklos pagrindu 
veikiantys VšĮ „Nuoširdus rūpestis“ ir UAB „Jarinta“ (toliau – Paslaugų teikėjas), atstovaujami pagal 2021 
m. kovo 5 d. Jungtinės veiklos sutarties Nr. JV-210305/1 3.1 papunktį veikiančio atsakingo partnerio VšĮ 
„Nuoširdus rūpestis“, kuris yra atstovaujamas direktoriaus Mato Jakubonio, veikiančio pagal įstaigos įstatus, toliau 
kartu vadinamos Šalimis, o atskirai – Šalimi, vadovaudamosios 2021 m. balandžio 22 d. Įdarbinimo su pagalba 
paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. US21-85 (toliau – Sutartis) 3.4.1 ir 7.3 papunkčiais, 
 
      atsižvelgdamos į Paslaugų teikėjo 2021 m. gruodžio 27 d. rašte Nr. NS-211227/1 „Dėl įdarbinimo su pagalba 
paslaugų teikimo“ pateiktą specialistų ir (ar) subteikėjų sąrašą, 
  
 Sutarties Šalys sudarė šį Susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:  
 1. Pakeisti Sutarties 3 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 
 2. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos.  
 3. Jei Susitarimas pasirašytas ne elektroniniu ir (ar) nemobiliu parašu laikoma, kad Susitarimas sudarytas 
dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną kiekvienai Šaliai. Jei Susitarimas sudarytas 
elektroniniu ir (ar) mobiliu parašu laikoma, kad Susitarimas sudarytas Šalių atstovams pasirašius elektroniniu ir 
(ar) mobiliu parašu, taip Šalims pasiliekant po Šaliai skirtą Susitarimo egzempliorių.   
 4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 
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